
482

H A D I C E

4

Víceúčelové hadice Multi Profi 10L
• vnitřní duše a vnější plášť z pryže EPDM - odolná zejména vůči teplotě, chemikáliím a UV-záření
• výztuha - vysocepevnostní textilní oplet
• k dispozici v černé barvě a v provedení s modrým nebo červeným pruhem pro odlišení rozdílných teplot provozních médií
• tlaková hadice určená především pro dopravu horkých médií - vody, vzduchu a chemikálií především v plastikářském průmyslu

Pracovní tlak Teplota Materiál Médium

10 bar -30/+125 °C EPDM voda/vzduch/jiné 50/100 m

Víceúčelové hadice Multi Profi 10L - černá barva

Obj. č.
Průměr (mm) Tlak

(bar)

Teplota

(°C)

Hmotnost

(kg/m)

Balení

(m)vnitřní vnější

MP10L-06 6 12 10 -30/+125 0,10 100

MP10L-08 8 15 10 -30/+125 0,16 100

MP10L-10 10 17 10 -30/+125 0,18 100

MP10L-13 13 19 10 -30/+125 0,18 100

MP10L-15 15 21 10 -30/+125 0,21 50

MP10L-19 19 26 10 -30/+125 0,31 50

MP10L-25 25 33 10 -30/+125 0,55 50

Důležité upozornění: hadice není odolná vůči oleji obsaženém ve stlačeném vzduchu

Víceúčelové hadice Multi Profi 10L - černá barva s modrým pruhem

Obj. č.
Průměr (mm) Tlak

(bar)

Teplota

(°C)

Hmotnost

(kg/m)

Balení

(m)vnitřní vnější

MP10LB-10 10 17 10 -30/+125 0,18 100

MP10LB-13 13 19 10 -30/+125 0,18 100

MP10LB-19 19 26 10 -30/+125 0,31 50

Důležité upozornění: hadice není odolná vůči oleji obsaženém ve stlačeném vzduchu

Víceúčelové hadice Multi Profi 10L - černá barva s červeným pruhem

Obj. č.
Průměr (mm) Tlak

(bar)

Teplota

(°C)

Hmotnost

(kg/m)

Balení

(m)vnitřní vnější

MP10LR-10 10 17 10 -30/+125 0,18 100

MP10LR-13 13 19 10 -30/+125 0,18 100

MP10LR-19 19 26 10 -30/+125 0,31 50

Důležité upozornění: hadice není odolná vůči oleji obsaženém ve stlačeném vzduchu

Víceúčelové hadice Multi Profi
• duše a plášť z černého EPDM, ovin syntetickou přízí, pracovní teplota -40/+95 °C, krátkodobě až do +110 °C
• hadice odolávají velmi dobře povětrnostním vlivům, vysokým teplotám, slunečnímu záření a ozónu
• pryžové hadice pro dopravu vody, stlačeného vzduchu a pro celou řadu zemědělských a průmyslových chemikálií

Pracovní tlak Teplota Materiál Médium

20 bar -40/+95 °C EPDM voda/vzduch/jiné 50/100 m

Víceúčelové hadice Multi Profi

Obj. č.
Průměr (mm) Tlak

(bar)

Počet

opletů

Teplota

(°C)

Hmotnost

(kg/m)

Balení

(m)vnitřní vnější

MP-06 6 13 20 2 -40/+95 0,15 100

MP-08 8 15 20 2 -40/+95 0,18 100

MP-10 10 17 20 2 -40/+95 0,21 100

MP-13 13 21 20 2 -40/+95 0,30 100

MP-16 16 24 20 2 -40/+95 0,35 100

MP-19 19 28 20 2 -40/+95 0,47 50

MP-25 25 35 20 2 -40/+95 0,67 50

MP-32 32 44 20 4 -40/+95 1,05 50

MP-38 38 50 20 4 -40/+95 1,20 50

Důležité upozornění: hadice není odolná vůči oleji obsaženém ve stlačeném vzduchu


